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Shënim: Përshëndetje! 
Ju lutem konfirmoni se ky
informacion është i saktë dhe
përgjigjuni sa më shpejt të jetë e
mundur. 
Faleminderit!

Një i njohur sapo ju dërgoi skedarin
e mëposhtëm.
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A është kjo mënyra se si  
normalisht dërgohen
dokumentet?
Mos klikoni linqe ose
dokumente në emailet e
dyshimta.

Raportoni emailet e dyshimta
menjëherë!

A tingëllon kjo si personi që ata
pretendojnë se janë?
Kur keni dyshime,  telefononi ose  
shkruajini dërguesit ose vizitoni
drejtpërdrejt faqen zyrtare të internetit.

Po prisnit një dokument?
Besojini instinkteve tuaja. Nëse diçka
duket e dyshimtë, atëherë mund të jetë
vërtetë e tillë.

A është  ky një phishing email?
Klikoni me zgjuarsi
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